
ZARZĄDZENIE Nr 0050.166.2018

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 24 sierpnia 2018 roku

w sprawie zmiany planu finansowego Organu w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku  na

2018 rok.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

oraz § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie

sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i  samorządowych

zakładów budżetowych (Dz.U. z  2015 r.  poz.  1542),  Burmistrz  Wyrzyska  zarządza  co

następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym organu w Urzędzie Miejskim

w Wyrzysku w zakresie dochodów jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


